



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de noviembre de 2019

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
 DOMICILIO CALLE 18 NÚMERO EXTERIOR 336
 RFC GUJB731224T52 TELEFONO 044 981 112 43 41
 DIAS ENTREGA 7 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0256
 R0314-0259
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	10	\$8.00	\$80.00	16	\$12.80	\$92.80
0689	CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.	PIEZA	10	\$4.00	\$40.00	16	\$6.40	\$46.40
0761	LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.	PIEZA	10	\$15.00	\$150.00	16	\$24.00	\$174.00
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	20	\$15.00	\$300.00	16	\$48.00	\$348.00
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	15	\$6.70	\$100.50	16	\$16.08	\$116.58
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	10	\$49.00	\$490.00	16	\$78.40	\$568.40
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	10	\$19.00	\$190.00	16	\$30.40	\$220.40
0917	MINAS DE GRAFITO 0.5MM, DUREZA HB, TUBO C/1: MINAS.	PIEZA	20	\$6.00	\$120.00	16	\$19.20	\$139.20
0918	MINAS DE GRAFITO 0.7MM, DUREZA HB, TUBO C/1: MINAS.	PIEZA	20	\$6.00	\$120.00	16	\$19.20	\$139.20
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	40	\$25.00	\$1,000.00	16	\$160.00	\$1,160.00
0924	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	40	\$25.00	\$1,000.00	16	\$160.00	\$1,160.00
1020	MARCADOR PERMANENTE DE DOBLE PUNTA, DOS EN UNO UNA PUNTA FINA Y ULTRA FINA EN EL MISMO MARCADOR, TINTA RESISTENTE AL AGUA, DE RAPI: SECADO QUE NO SE DECOLORA, CONTIENE 3 PIEZA: COLOR DE TINTA NEGRO, AZUL Y ROJO	PIEZA	12	\$34.00	\$408.00	16	\$65.28	\$473.28
1089	ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND PILOT P-2000.	PIEZA	10	\$168.00	\$1,680.00	16	\$268.80	\$1,948.80



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de noviembre de 2019

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
 DOMICILIO CALLE 18 NÚMERO EXTERIOR 336
 RFC GUJB731224T52 TELEFONO 044 981 112 43 41
 DIAS ENTREGA 7 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0256
 R0314-0259
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1102	MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAP. Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$78.00	\$156.00	16	\$24.96	\$180.96

Total de artículos 229

SUBTOTAL \$5,834.50
 IVA \$933.52
 DESCUENTO \$0.00
 TOTAL \$6,768.02

(SON: SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 02/100 M.N.)

Cadena original: [03|14|2111|OC-0256|3883|67680200|27112019|229|13|]
 Cadena encriptada: IENN91OVI5qXsNLm7o3xRS5AVGcP6GxLh1jFBeejfe7UNkxn2zDEn7OH/O0Ekpd0XLpSjkH/aSc=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 68579
 Folio SIACAM: 0306
 Código SIACAM:



31b0dd51350e43d5a448361356b05283

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Denice Elizabeth Castro Cordova
 Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

RECIBÍ:

FECHA:

NOMBRE:

FIRMA:

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: DENICE ELIZABETH CASTRO CORDOVA
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos,
 Dirección de Recursos Materiales